
DOKONALÁ LÁSKA sprchové máslo - Zelený čaj s
citronem 200ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:42
1/2

PRO PÁNÍČKY

Fotky [Galerie]

Kód produktu 80

Pro lidi, Velmi čisté luxusní sprchové a
koupelové máslo s čistou jadranskou solí a
rostlinnými silicemi.

Ceny

Dostupnost



DOKONALÁ LÁSKA sprchové máslo - Zelený čaj s
citronem 200ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:42
2/2

Popis
Představte si spirituální lehkost jemného zeleného čaje přirozeně
protknutou osvěžující citronovou linií. Přinášíme vám
jednoznačnou esenci východních zkušeností ve směsi zeleného
čaje s citronem. Zelený čaj s citronem berou do sprchy ti, kteří
hledají přírodní svěžest a intenzivní prožitek vůní.

Pro váš požitek.

Jedná se o energizující směs, která příjemně povzbudí. Velmi
vhodné máslo pro začátek náročného dne. Také je velmi vhodné
pro sportovce před výkonem i po něm.

Udělejte si dokonalý den! Nejspíše i pro vás se přírodní sprchové
máslo stane velmi osobní záležitostí, k níž se budete tak rádi
vracet.

Sprchová másla Dokonalé Lásky jsou přírodní a při jejich výrobě
nejsou použity parabeny, SLS, silikony, PPG, PEG, látky ropného
původu ani jiné nebezpečné látky, které znáte (nebo většinou
spíše bohužel neznáte) z popisu složení na etiketách drtivé
většiny koupelových a sprchových přípravků.

Pro dosažení terapeutických účinků, ale i originálních kompozicí
vůní, jsou použity výhradně 100% přírodní rostlinné silice v
terapeutické kvalitě.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Na vlhkou pokožku rozetřete potřebné množství másla. Podle
toho, jak intenzivního působení chcete docílit, naberte menší
hrudku dvěma prsty, nebo větší třemi až čtyřmi prsty. Jemnými
pohyby dlaní pomalu roztírejte máslo po celém těle, a vytvoříte
tak jemnou emulzi. Podle nálady či požadované síly výkonu
účinných látek zvolte množství másla a dobu působení na pleti.
Poté osprchujte.


